24

Si

Si quid venturis mea Sidera certius Annis
 Ostendent, veluti Spes mihi magna subest;
 Semita si penitus pateat Mortalibus olim,
 Qua vehitur Phœbus, quamque Diana rotat:
 Perfectum fuerit reliquis, si quando, Planetis, 5
 Dum variant cursus, qualis amussis inest:
 Fixaque si toto constabunt Sidera cœlo,
 Error ut illorum, non sit, ut ante, locis,
 Huic Vni acceptum referant, Huic omnia debent,
 Quos agit Astra Poli scandere cœlus Amor; 10
 DANIA quod, nostris renouatis Artibus, ingens
 Nomen ab æterna Polteritate feret,
 Huic tribuat: nec enim foret istis laudibus aucta,
 Solus Is hoc tantum ni tueretur Opus;
 Ergo erit illius notissima Fama per Orbem, 15
 Undique quæ Populis Sidera clara micant;
 Nec faltem Patriam quod honestis ornat et auget
 Consilijis, quo sit Publica tuta quies,
 Sed quoque quod nostros non dedignatur Honores,
 Haud minor hinc ipsum Gloria forte manet; 20
 Nam (mihi si qua fides, quæ Cœlica Fata gubernò)
 Non sua Laus vilo est interitura die;
 Tranfiget in Terris feros feliciter Annos,
 Et Regi et Populo semper amatus erit:
 Dum viuet, sua durabit gratissima cunctis, 25
 Et bona post cineres Fama superstes aget, ||
 Iamque Senex, tandem cœlo maturus Olympo 4
 Accedens, Superis Accola gratus erit.
 Hæc sunt quæ volui tibi prescribenda referre,
 Hæc reuocans, presbis mitte legenda notis: 30
 Presbis illa VIRI maneant ut condita Mente,
 Et nunquam meus hinc dimoueatur Amor;
 Nomine ferque meo Grates, quod nostra tuetur,
 Et fouet, e Patria non abigenda, Sacra;
 Perfet ut incepit, nostros conferuet Honores, 35
 Ut mihi perpetuo DANIA Thura ferat;
 Donec sublimi radiabunt Sidera cœlo,
 Hinc pariter radians Nomen in Orbe geret;
 Cumque alijs referam, mea qui Monumenta probarint,
 Inter præcipuos Is numerandus erit: 40
 Æternaque illi non cessans dicere Grates,
 Ex Animo, et toto Corde fauente, colam.

Hæc